
 

 

 

Zarządzenie Nr 176/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji dla wyboru Beneficjentów Ostatecznych projektu 

„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

mazowieckiego” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa nr III: „Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa”, 

działanie 3.1: „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”  
  
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r., poz.994 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje:  

 

§ 1 
1.  Powołuję Komisję w składzie:  

1) Janina Budzichowska, Zastępca Burmistrza – Przewodniczący Komisji; 

2) Lidia Gniadek, Inspektor ds. rozwoju, rewitalizacji i współpracy ze spółkami miejskimi – 
członek; 

3) Przemysław Więckiewicz, Główny specjalista ds. rozwoju – Koordynator Projektu - 
członek; 

2.  W pracach komisji mogą uczestniczyć inne osoby, których obecność 
Przewodniczący Komisji uzna za konieczną.  

 

§ 2 
Zadaniem Komisji jest wybranie Beneficjentów Ostatecznych Projektu „Podniesienie 
kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” zgodnie  z 
umową o powierzenie grantu nr: 6/80/FPGP/2018 z dnia 03.09.2018 r.  

 

§ 3 
1. Wybór Beneficjentów Ostatecznych, o których mowa w § 2 nastąpi wg kryteriów 

określonych w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. 
„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 
mazowieckiego”, zgodnie z Zarządzeniem Nr 175/2018 Burmistrza Miasta Mławy 
z dnia 22 listopada 2018r.    

2. Komisja po dokonanej weryfikacji dokumentów przedłożonych przez 
Beneficjentów Ostatecznych tworzy listę Beneficjentów Ostatecznych 
zakwalifikowanych do projektu, listę rezerwową oraz listę wniosków odrzuconych.   

3.  Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół zawierający decyzję Komisji,  
o której mowa w ust. 2.  

 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.  

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


